
Uchwała Nr 542/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-001/24, Działania 

10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru 

nr FEWP.10.01-IZ.00-001/24, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 14 projektom ocenionym pozytywnie, ujętym  

w załączniku do niniejszej Uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów 

ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków 

Budżetu Państwa wynosi 17 623 837,65 zł (siedemnaście milionów sześćset 

dwadzieścia trzy tysiące osiemset trzydzieści siedem złotych sześćdziesiąt pięć 

groszy).       

         §3 

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

      §4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


     §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 542/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.01-IZ.00-001/24,  

Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.01-IZ.00-001/24, 

wniosek może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria i 

uzyska wymaganą liczbę punktów tj. uzyskał co najmniej 70% punktów za 

poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz liczba uzyskanych punktów z 

etapu oceny strategicznej pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji 

dostępnej w ramach naboru. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w przedmiotowym Regulaminie wyboru 

projektów kwotę alokacji na poziomie 21 541 461,30 zł, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia 14 ocenionym pozytywnie 

projektom. Maksymalna wartość dofinansowania projektów ze środków Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków Budżetu Państwa wynosi  

17 623 837,65 zł (siedemnaście milionów sześćset dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

trzydzieści siedem złotych sześćdziesiąt pięć groszy).  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Liczba punktów Wartość projektu 
Wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.10.01-IZ.00-0003/24
Gmina Stare Miasto/Przedszkole 

Samorządowe w Starym Mieście

KREATYWNY MALUCH

10 1 519 891,34 zł 1 366 341,34 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.01-IZ.00-0002/24 Gmina Osiek Mały
Utworzenie i funkcjonowanie Publicznego Przedszkola Bajkowy 

Dworek w Osieku Wielkim.
10 2 685 943,58 zł 2 417 349,21 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.10.01-IZ.00-0018/24 Gmina Babiak Przyszłość rodzi się w przedszkolu 9 1 800 902,46 zł 1 620 812,21 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.10.01-IZ.00-0014/24 Gmina Wilczyn
Przedszkole Bajka w Gminie Wilczyn - nowe szanse, nowe 

możliwości
8 896 751,21 zł 803 871,21 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

5 FEWP.10.01-IZ.00-0010/24 Gmina Dąbie Poprawa jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Dąbie 7 1 026 803,41 zł 923 995,01 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

6 FEWP.10.01-IZ.00-0009/24 Gmina Krzymów
Gmina Krzymów stawia na przedszkolaków! Poprawa jakości 

edukacji w ośrodkach wychowania przedszkolnego
7 1 436 306,24 zł 1 292 675,61 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

7 FEWP.10.01-IZ.00-0005/24 Gmina Słupca
Gmina Słupca stawia na przedszkolaków! Poprawa jakości 

edukacji w ośrodkach wychowania przedszkolnego
7 1 030 865,48 zł 927 665,48 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

8 FEWP.10.01-IZ.00-0008/24 Gmina Turek
Rozwój Wielkopolski Wschodniej - poprawa jakości edukacji 

przedszkolnej w Gminie Turek.
7 1 423 032,10 zł 1 280 728,89 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.01-IZ.00-001/24

Załącznik do Uchwały Nr 542/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r.

dla Działania 10.1 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021 – 2027



9 FEWP.10.01-IZ.00-0007/24 Gmina Zagórów
Samodzielne przedszkolaki - podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej w Gminie Zagórów
7 1 597 614,91 zł 1 437 814,91 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

10 FEWP.10.01-IZ.00-0004/24

Miasto Konin / Przedszkole nr 32 z 

oddziałami integracyjnymi w 

Koninie

Aktywny Przedszkolak 7 1 557 868,31 zł 1 402 020,47 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

11 FEWP.10.01-IZ.00-0006/24 Gmina Koło
Poprawa dostępu do dobrej jakości edukacji przedszkolnej w 

Gminie Koło
6 1 521 955,04 zł 1 369 755,04 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

12 FEWP.10.01-IZ.00-0019/24 Gmina Lądek Wsparcie edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Lądek. 6 1 016 737,91 zł 915 064,11 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

13 FEWP.10.01-IZ.00-0011/24 Gmina Miejska Turek
Podniesienie jakości edukacji w przedszkolach samorządowych na 

terenie Gminy Miejskiej Turek.
5 1 047 016,08 zł 942 314,08 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

14 FEWP.10.01-IZ.00-0017/24 Gmina Grzegorzew Wsparcie edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Grzegorzew 5 1 026 623,08 zł 923 430,08 zł
projekt wybrany do 

dofinansowania

1 FEWP.10.01-IZ.00-0001/24 Gmina i Miasto Tuliszków
Utworzenie miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie 

Tuliszków

1 FEWP.10.01-IZ.00-0015/24
AKADEMIA UŚMIECHU Sylwia 

Kwaśniewska

Niepubliczne Przedszkole AKADEMIA UŚMIECHU w Tuliszkowie 

szansą na lepszy rozwój

2 FEWP.10.01-IZ.00-0016/24
AKADEMIA UŚMIECHU Sylwia 

Kwaśniewska

Niepubliczne Przedszkole AKADEMIA UŚMIECHU w Gminie Dobra 

szansą na lepszy rozwój

1 FEWP.10.01-IZ.00-0012/24 Gmina Kramsk "Jak dobrze być przedszkolakiem w gminie Kramsk"

2 FEWP.10.01-IZ.00-0013/24 Gmina Rzgów Bajkowa edukacja przedszkolna na terenie Gminy Rzgów

Projekt  wycofany w trakcie negocjacji

Projekty wycofane w trakcie oceny formalnej

Projekty odrzucone po ocenie formalnej


